Educação será recolocado para o final da ordem de aprovados. O próximo aprovado com horário compatível, sucessivamente, será convocado a
exercer o estágio bolsa.
 
4. DA COMPENSAÇÃO E DO APOIO AOS ACEITANTES.
4.1 O valor das bolsas concedidas será previsto na forma legal, no valor de R$ 811,00 (OITOCENTOS E ONZE REAIS) mensais.
 
5. DAS VAGAS:
5.1 As vagas serão preenchidas de acordo com a ordem de classificação, atendendo às necessidades das Escolas Municipais, conforme designação da
Secretaria Municipal de Educação.
 
6. DA INSCRIÇÃO
6.1 Poderá inscrever-se o aluno que: